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	FEDERAÇÃO AQUÁTICA DO ESTADO DE ALAGOAS - FAEAL

CNPJ 12.621.686/0001-17 

Filiada a Confederação Brasileira de Desportos Aquáticos - CBDA

Av. Siqueira Campos, S/N - Trapiche da Barra (Estádio Rei Pelé, piso térreo) Maceió, Alagoas - CEP 57.010-405 
E-mail: faealoficial@gmail.com      Site: www.faeal.com.br



FESTIVAL DE NATAÇÃO PROFº SEMEÃO RUFINO (Baby a Infantil). 18/05/2024
FORMULÁRIO PARA CADASTRO DE ATLETAS

Devolver digitado para faealoficial@gmail.com até dia 06/05/2024.

	NOME EQUIPE
	

	NOME TÉCNICO
	

	WHATSAPP TÉCNICO
	

	EMAIL TÉCNICO
	


	
	NOME COMPLETO
	CPF
	DATA DE NASCIMENTO

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	

	17. 
	
	
	

	18. 
	
	
	

	19. 
	
	
	

	20. 
	
	
	

	21. 
	
	
	

	22. 
	
	
	

	23. 
	
	
	

	24. 
	
	
	

	25. 
	
	
	

	26. 
	
	
	

	27. 
	
	
	

	28. 
	
	
	

	29. 
	
	
	

	30. 
	
	
	


1

